⽣徒・保護者の皆さま

学習塾 OZ
塾⻑ 橋本承太郎

2025 夏期講習のご案内

拝啓 初夏の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
⽇頃より学習塾 OZ の活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

さて、学習塾 OZ では初めての夏期講習の季節がやってまいりました。夏休みは、これまでの学習内容の
復習と苦⼿克服に集中して取り組める絶好の機会です。お⼦さま⼀⼈ひとりの学⼒向上を全⼒でサポー
トいたします。

つきましては、以下の通り夏期講習のご案内を差し上げますので、ご確認くださいますようお願い申し
上げます。

今後とも変わらぬご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【⼩学⽣ 夏期講習】

⽇程：7/23(⽔)・7/25（⾦）・7/30(⽔)・8/1(⾦)・8/6(⽔)・8/8(⾦)・8/20(⽔)・8/22(⾦)・8/27(⽔)・
8/29(⾦)
時間：17:00〜18:40 (45 分×2 限)
科⽬：英語・算数・国語
料⾦：

 講習費
塾⽣・講習⽣・兄弟⽣⼀律 \5,000

※講習費には授業料とテキスト代が含まれます。
※2025 年 ⼤特価 開校キャンペーン価格

【中 1・中 2 夏期講習】

⽇程：7/22(⽕)・7/24(⽊)・7/28(⽉)・7/29(⽕)・7/31(⽊)・8/4(⽉)・8/5(⽕)・8/7(⽊)・8/11(⽉)・
8/18(⽉)・8/19(⽕)・8/21(⽊)・8/26(⽕)・8/28(⽊)・8/31(⽇)
時間：19:00〜21:30 (70 分×2 限)
科⽬：英語・数学・国語・理科・社会
料⾦：

 講習費 テキスト代 合計
塾⽣ \29,700 \3,300 \33,000
講習⽣ \38,500 \3,300 \41,800

NEW【中 1 新規⽣・個別指導コース受講⽣限定 夏期“ミニ”講習】

⽇程：7/23（⽔）・7/25（⾦）・7/30（⽔）・8/1（⾦）・8/6（⽔）・8/8（⾦）・8/20（⽔）・8/22（⾦）・
8/27（⽔）・8/29（⾦）・8/31（⽇）
※8/31 は直前テスト勉強会（希望者のみ）
時間：19:00〜21:10 (60 分×2 限)
科⽬：英語・数学・国語・理科・社会
料⾦：

 講習費 テキスト代 合計
塾⽣ \18,700 \3,300 \22,000
講習⽣ \20,900 \3,300 \24,200

【中 3 夏期講習】

⽇程：7/23（⽔）・7/25（⾦）・7/26（⼟）・7/28（⽉）・7/29（⽕）・7/30（⽔）・8/1（⾦）・8/2（⼟）・
8/4（⽉）・8/5（⽕）・8/6（⽔）・8/8（⾦）・8/11（⽉）・8/12（⽕）・8/18（⽉）・8/19（⽕）・8/20（⽔）・
8/22（⾦）・8/23（⼟）・8/26（⽕）・8/27（⽔）・8/29（⾦）・8/30（⼟）・8/31（⽇）
時間：12:50〜16:40 (70 分×3 限)
   8/12 のみ全県模試のため、9:20〜15:20 となります。
科⽬：英語・数学・国語・理科・社会
料⾦：

 講習費 テキスト代 合計
塾⽣ \48,950 \6,050 \55,000
講習⽣ \53,900 \6,050 \59,950

※全県模試代は別途必要です。

・⽂章問題読解講座：中学⽣全学年対象

⽇程：7/26（⼟）・8/2（⼟）・8/23（⼟）
時間：19:00〜21:30 (70 分×2 限)
料⾦：\9,900

・リスニング対策講座：中 3 対象

⽇程：7/31(⽊)・8/7(⽊)・8/21(⽊)
時間：16:10〜18:40 (70 分×2 限)
料⾦：\9,900

【⾼ 1 夏期講習】

⽇程：7/23（⽔）・7/25（⾦）・7/30（⽔）・8/1（⾦）・8/6（⽔）・8/8（⾦）・8/20（⽔）・8/22（⾦）・
8/27（⽔）・8/29（⾦）
時間：19:00〜21:30 (70 分×2 限)
科⽬：英語・数学Ⅰ・数学 A
料⾦：

 講習費
塾⽣ \33,000
講習⽣ \41,800

※講習費には授業料とテキスト代が含まれます

【⾼ 2・⾼ 3 夏期リスニング講座】

⽇程：7/25（⾦）・8/1（⾦）・8/8（⾦）・8/22（⾦）・8/29（⾦）
時間：⾼ 2 19:00〜20:10、⾼ 3 20:20〜21:30 (70 分×1 限)
料⾦：

 講習費
塾⽣ \11,000
講習⽣ \14,300

※講習費には授業料とテキスト代が含まれます。

【⾼ 2 ⼊試対策個別指導講座】

時間：1 コマ 70 分×1 ⽇最⼤ 2 コマ
料⾦：

 5 コマ 10 コマ 15 コマ
塾⽣ \9,900 \18,700 \26,400
講習⽣ \12,400 \23,400 \33,000

【⾼ 3 ⼊試対策個別指導講座】

時間：1 コマ 70 分×1 ⽇最⼤ 2 コマ
料⾦：

 5 コマ 10 コマ 15 コマ
塾⽣ \11,000 \20,900 \29,700
講習⽣ \13,800 \26,200 \37,200